
東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 509 男子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/6 東  京 竹内　　颯 ドーム調布 14 小5    30.16 (  0.66)
2 1/7 東  京 古矢　　湊 TSSたまがわ 14 小4    30.27 (  0.67)
3 1/4 東  京 髙橋　大和 金田SC立飛 14 小4    30.35 (  0.64)
4 1/3 東  京 佐々木陸人 東京ＤＣ 14 小4    30.54 (  0.70)
5 1/5 東  京 二瓶　芳誠 ＪＳＳ八王子 14 小4    30.60 (  0.73)
6 1/1 東  京 村田洋太郎 藤村ＳＳ 15 小3    31.28 (  0.69)
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種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 510 男子  200m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 東  京 市原　悦希 新代田ＳＳ 13 小6  2:11.04 (  0.63)
30.26 1:03.08 1:37.29

2 1/5 東  京 山崎　充稀 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 13 小5  2:13.32 (  0.71)
29.95 1:03.44 1:38.60

3 1/6 東  京 桜井　悠史 新代田ＳＳ 13 小5  2:17.04 (  0.66)
30.61 1:04.89 1:41.07

4 1/3 東  京 平岡　　嶺 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 13 小5  2:17.20 (  0.65)
30.15 1:04.18 1:41.54
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東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 511 男子   50m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/8 東  京 浅川　結斗 コナミ船堀 12 小6    28.56 (  0.70)
2 1/9 東  京 松島　　蓮 コナミ西葛西 12 小6    29.20 (  0.53)
3 1/6 東  京 吉本　怜央 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 13 小5    29.91 (  0.63)
4 1/3 東  京 内田　蒼馬 ＡＺ 14 小4    32.30 (  0.67)
5 1/4 東  京 栗原　卓也 Ｓｔｙｌｅ１ 14 小4    32.58 (  0.58)
6 1/1 東  京 石井　大晴 コナミ西葛西 15 小3    33.46 (  0.54)
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東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 512 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/5 東  京 江口　　怜 ＳＡＴ雪ヶ谷 12 小6  1:04.39 (  0.50)
31.16

2 1/4 東  京 森山　竣太 ＪＳＳ立石 12 小6  1:05.32 (  0.66)
31.61
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東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 513 男子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ3

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1/4 東  京 石橋　和也 ｲﾄﾏﾝ上石神井 12 小6 失格

2025/02/02 18:39:30 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 514 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 東  京 茂　　碩生 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 12 小6  1:11.66 (  0.66)
33.60

2 1/5 東  京 新保　亮輔 マック国分寺 12 小6  1:12.33 (  0.70)
34.18
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東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 515 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/6 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 26.39  1:53.78
1 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小6 26.39 26.39 (  0.64)
2 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 小6 28.63 55.02 ( +0.28)
3 玉造　珠宇 ﾀﾏﾂｸﾘ ｼｭｳ 小5 28.68 1:23.70 ( +0.24)
4 岩島　遥希 ｲﾜｼﾏ ﾊﾙｷ 小5 30.08 1:53.78 ( +0.43)

2 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 29.76  1:54.58
1 長岡　陽仁 ﾅｶﾞｵｶ ﾊﾙﾄ 小6 29.76 29.76 (  0.70)
2 葛西　朔也 ｶｻｲ ｻｸﾔ 小6 26.16 55.92 ( +0.26)
3 栗本　　玲 ｸﾘﾓﾄ ﾚｲ 小6 28.97 1:24.89 ( +0.21)
4 鈴木　太陽 ｽｽﾞｷ ﾀｲﾖｳ 小6 29.69 1:54.58 ( +0.18)

3 1/8 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 30.56  1:56.14
1 永田大功志 ﾅｶﾞﾀ ﾀｲｼ 小5 30.56 30.56 (  0.70)
2 石橋　和也 ｲｼﾊﾞｼ ｶｽﾞﾔ 小6 27.32 57.88 ( +0.46)
3 金堂　琉唯 ｺﾝﾄﾞｳ ﾙｲ 小6 29.53 1:27.41 ( +0.43)
4 新井　晶也 ｱﾗｲ ｱｷﾅﾘ 小6 28.73 1:56.14 ( +0.47)

4 1/0 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 30.74  2:05.99
1 長倉　壮史 ﾅｶﾞｸﾗ ｿｳｼ 小3 30.74 30.74 (  0.65)
2 白濱　幹太 ｼﾗﾊﾏ ｶﾝﾀ 小4 31.42 1:02.16 ( +0.17)
3 船倉海琉斗 ﾌﾅｸﾗ ｳﾙﾄ 小4 31.88 1:34.04 ( +0.30)
4 小平　　謙 ｺﾀﾞｲﾗ ｹﾝ 小4 31.95 2:05.99 ( +0.55)

5 1/1 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 31.20  2:06.73
1 中田　大智 ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ 小4 31.20 31.20 (  0.68)
2 菅　　大地 ｽｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 小4 31.28 1:02.48 ( +0.34)
3 渡部　悠人 ﾜﾀﾍﾞ ﾕｳﾄ 小4 32.02 1:34.50 ( +0.57)
4 佐藤　　今 ｻﾄｳ ｲﾏ 小3 32.23 2:06.73 ( +0.63)

6 1/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 31.37  2:09.43
1 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 小4 31.37 31.37 (  0.61)
2 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小3 32.11 1:03.48 ( +0.39)
3 山﨑　和渚 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｻ 小3 33.29 1:36.77 ( +0.29)
4 鈴木　琢仁 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 小3 32.66 2:09.43 ( +0.55)

OP 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 24.14  1:35.03 都中新
1 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 24.14 24.14 (  0.63)
2 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 中1 24.72 48.86 ( +0.29)
3 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 22.94 1:11.80 ( +0.21)
4 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中3 23.23 1:35.03 ( +0.42)
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